АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2024 г. № 91
          с. Заброды

О внесении изменений в постановление от 24.06.2024 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории Заброденского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствие с утвержденным перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 24.06.2024 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории Заброденского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте:
1.1.1. В подпункте 5.4 пункта 5 раздела II считать утратившими силу слова «3) органами, уполномоченными на проведение государственной экологической экспертизы.».
1.1.2. В подпункте 10.1 пункта 10 раздела II считать утратившим силу слова «3) заключение государственной экологической экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными законами.».
1.1.3. В подпункте 19.5.2 пункта 19.5 раздела III считать утратившим силу слова «3) заключение государственной экологической экспертизы (предоставляется департаментом природных ресурсов и экологии Воронежской области).».
1.1.4. В тексте слова «департамент» заменить словами «Министерство», слова «департаментом» заменить словами «Министерством».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заброденского сельского поселения                                          Г.Н. Блажкова